ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(_____________________ заседание)

РЕШЕНИЕ

от ____________2022 года                        №
Об исполнении бюджета
сельского поселения
 «Низовское» за 2021 год

             В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Низовское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Низовское» от 23 октября 2020 года № 174, Совет депутатов МО «Низовское»  решает:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения «Низовское» за 2021 год:
по доходам в сумме 5 647,8 тыс.рублей,

по расходам в сумме 5 925,9 тыс.рублей,

дефицит бюджета в сумме 278,1 тыс.рублей
и со следующими показателями:

   - доходы бюджета сельского поселения «Низовское» по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

   - доходы бюджета сельского поселения «Низовское» по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2021 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

     - источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Низовское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению №3 к настоящему решению;

     - источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Низовское» по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению №4 к настоящему решению;

  - расходы бюджета сельского поселения «Низовское» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению №5 к настоящему решению;

  - расходы бюджета сельского поселения «Низовское» по ведомственной структуре расходов бюджета в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению №6 к настоящему решению;

   - расходы бюджета сельского поселения «Низовское» на реализацию муниципальных целевых программ МО «Низовское» на 2021 год согласно приложению №7 к настоящему решению;

   - расходы на передачу межбюджетных трансфертов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году согласно приложению №8 к настоящему решению;

  - информация об уточнении бюджета сельского поселения «Низовское» по расходам за 2021 год согласно приложению №9 к настоящему решению;

  - информация о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание за 2021 год согласно приложению №10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Низовское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                           С.А.Шишова

Глава сельского поселения «Низовское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                            И.Б.Невзорова